別記様式（第７条関係）

年  月  日

柳川市ホームページ広告掲載申込書

柳川市長 様

  柳川市のホームページに下記のとおり広告の掲載を申し込みます。

広告主

所在地

名称
ふりがな

代表者

住所

職氏名
ふ り が な

生年月日  年  月  日

性別 男 ・ 女

業種

連絡先
担当者名
ふ り が な

  ＴＥＬ

Ｅメール  ＦＡＸ

掲載内容

掲載する画像の案及び代替情報を記入してください。

リンク先アドレス

掲載希望期間   年   月 から   年   月 まで

市内の事務所等の

所在地

申込者の住所が市外にあり、事業所等が柳川市内にある

場合

宣誓事項兼同意事項

※内容を確認し、□に

印をつけてください

□ 柳川市広告関連要綱を順守します。

□ 柳川市が審査のため、市税納付状況調査をすること

に同意します。

□ 柳川市が審査のため、暴力団員又は暴力団関係者で

ないことの確認のため警察照会することに同意しま

す。